

PP
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Pszczyński		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego		
4. Tytuł zadania publicznego	Działania kulturalne seniorów z PUTW dla seniorów Powiatu Pszczyńskiego		
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	22.03.2017 r.	Data zakończenia 30.04.2017r

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Pszczyński Uniwersytet Trzeciego Wieku / stowarzyszenie / KRS stowarzyszenia 0000426246 / 43-200 Pszczyna, ul. Bogedaina 20	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	tel. 794 974 419 e-mail: utwpszczyna@gmail.com www.utw.pszczyna.pl Krystian Latko – wiceprezes PUTW /tel. 604 548 226/ e-mail: utwpszczyna@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
W związku z jubileuszem 5-lecia działalności Pszczyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w dniu 8 kwietnia 2017 roku zostanie zorganizowana uroczystość w Pszczyńskim Centrum Kultury, w ramach której przewidziano wykład gościa specjalnego, prezentację multimedialną przedstawiającą dorobek PUTW, wystąpienia zaproszonych gości oraz występy zespołów artystycznych działających w PUTW. W uroczystości wezmą udział słuchacze PUTW, nauczyciele prowadzący zajęcia w PUTW i zaproszeni goście – przedstawiciele władz samorządowych oraz dyrektorzy instytucji współpracujących ze Stowarzyszeniem. Przewidziano także poczęstunek dla uczestników spotkania. Głównym punktem części artystycznej będzie występ chóru uniwersyteckiego Canto Grazioso.
2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego
W wyniku realizacji zadania publicznego 100 - 150 seniorów z powiatu pszczyńskiego i zaproszeni goście wezmą udział w jubileuszu 5-ciolecia działania Pszczyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, która odbędzie się 8 kwietnia 2017 r. w Pszczyńskim Centrum Kultury. W programie uroczystości odbędzie się wykład profesora Tadeusza Sławka z Uniwersytetu Śląskiego na temat „Czytając teraźniejszość, czyli jak być razem”. Ponadto przedstawiona będzie prezentacja multimedialna o działaniach podejmowanych w czasie

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

pięciu lat w celu edukacji seniorów, np. na wykładach z różnych dziedzin oraz zajęciach w sekcjach zainteresowań - rękodzieło artystyczne, malarstwo i rysunek, fotografia, warsztaty wokalne, teatralne i taneczne, inne rodzaje zajęć. Uczestnicy uroczystości dowiedzą się, jak słuchacze kulturalnie spędzają wolny czas biorąc udział w różnych imprezach kulturalnych, uczestnicząc w spektaklach teatralnych i kinowych, koncertach, plenerach malarskich i wystawach prac artystycznych wykonanych przez słuchaczy PUTW. Dowiedzą się, w jakich wycieczkach turystycznych zorganizowanych w celu zapoznania ich uczestników z zabytkami kultury i dziedzictwa narodowego w różnych częściach Polski brali udział słuchacze PUTW. W części artystycznej uroczystości wystąpią: chór „Canto Grazioso”, grupa teatralna „Pod kapeluszem” oraz zespół taneczny. W czasie uroczystości będzie czynna wystawa prac artystycznych autorstwa słuchaczy PUTW.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Koszt zakupu 30 ozdobnych szali na występy dla członków chóru uniwersyteckiego	1000	1000	0
Koszty ogółem:		1000	1000	0

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes Zarządu
PUTW

dr Ewa Kołodziejczyk

Wiceprezes Zarządu
PUTW

Krzysztof Latko

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Załącznik: W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

STOWZWIĄZANIE
PSZCZYŃSKI
UNIwersytet TRZECIEGO WIEKU
43-200 Pszczyna, ul. Bogedaina 20
NIP 6381806251
www.putw.pszczyna.pl

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.